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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61615015V

2. Data e Regjistrimit 15/04/2016
3. Emri i Subjektit COSTRUZIONI SERVIZI ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Rruga Nacionale Fier - Patos, Km. 4, 
Fshati Portëz, Godina Nr. 33, Patos 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, 

autostrada, trase, projektime, dhe investime te ndryshme ne 
to, apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim, 
perpunim e tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim te 
materialeve per instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me 
shumice e pakice, imp-eks te mallrave te ndryshem 
industrial, elektroshtepiake, transport mallrash.Tregtia me 
shumice e automjeteve te tonazheve te ndryshme, automjete 
me goma dhe me zinxhire per punime te ndryshme, import- 
eksport.Punime per prishje ndertimi.Sinjalistike rrugore jo 
ndricuese.Sinjalistike rrugore ndricuese.Vendosja e 
barrierave dhe mbrojtja e rrugeve.Struktura metalike dhe 
druri.Punime struktura special. Shtresa dhe mbistruktura 
special.Punime mbi shinat e trenit dhe tranversa.Pastrimi 
ujrave detar liqenor dhe lumore. Ndertimi I impiantiti te 
ujrave te pijshem dhe pastrimi I tij. Ndertimi I impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistem kunder 
zhurmes dhe infrastuktures. Shpime gjeolog inxhinierike dhe 
shpimet per puset e ujit  
Leonard Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 530,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GUISEPPEPIERBON

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 470,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COSTRUZIONI SERVIZI ITALIA
E-Mail: m.leonard@hotmail.it  
Telefon: 0693797167  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649640-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729172-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier - Patos, Km. 4, Fshati Portëz, Godina Nr. 33, Patos;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4056D99-A4F6-4C63-9C42-15BF42C76781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B188E8D-30DC-4D30-827D-4D6B8FA02B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6ECBA0-5470-4D93-964E-B1D88E8B940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8FC092-896D-476C-974F-C6FD68B7D7F1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Panorama, Pallati 16 - katesh, Shkalla 3, Kati 2, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-815342-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kontrates per Shitje Kuotash dt. 07.07.2016,  te 
shitjes kuotave  kapitalit Shoqerise dhe ndryshimin e Ortakut. Depozitim I Vendimit te 
Ortakut dt. 07.07.2016 per ndryshimin e Administratorit te Shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GUISEPPE PIERBON")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "47,00             Kontributi ne para "470,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("530,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mato")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("53,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guiseppe Pierobon")                      Nga data 
"07/07/2016             Ne daten "07/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Leonard Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255542-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Investime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, 
trase, projektime, dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike 
etj. Ndertim, perpunim e tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per 
instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks te mallrave te 
ndryshem industrial, elektroshtepiake, transport mallrash.")          u be            ("Investime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44356274-688C-4525-BF6A-739B7F28E27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586BA87E-EB36-4B03-8C93-74E8DAFAE510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3809C66-8AC8-4F5C-BEF1-FA1C2E50D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3809C66-8AC8-4F5C-BEF1-FA1C2E50D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C64401-E9F1-4540-8EB8-48F0C1DD67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C64401-E9F1-4540-8EB8-48F0C1DD67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688BF8C-D358-4BF9-88F0-65224AE5F988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583DF76B-F3CC-4DB4-9395-79BEAFC678EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9710B50D-9647-4C66-A079-7AD4C884953F
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te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime, dhe 
investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim, 
perpunim e tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per instalime 
elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks te mallrave te 
ndryshem industrial, elektroshtepiake, transport mallrash.Tregtia me shumice e 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, automjete me goma dhe me zinxhire per 
punime te ndryshme, import- eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290647-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, 
trase, projektime, dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike 
etj. Ndertim, perpunim e tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per 
instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks te mallrave te 
ndryshem industrial, elektroshtepiake, transport mallrash.Tregtia me shumice e 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, automjete me goma dhe me zinxhire per punime te 
ndryshme, import- eksport.")          u be            ("Investime te ndryshme ne sektorin e 
ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime, dhe investime te ndryshme ne to, 
apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim, perpunim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per instalime elektrike e 
hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks te mallrave te ndryshem 
industrial, elektroshtepiake, transport mallrash.Tregtia me shumice e automjeteve te 
tonazheve te ndryshme, automjete me goma dhe me zinxhire per punime te 
ndryshme, import- eksport.Punime per prishje ndertimi.Sinjalistike rrugore jo 
ndricuese.Sinjalistike rrugore ndricuese.Vendosja e barrierave dhe mbrojtja e 
rrugeve.Struktura metalike dhe druri.Punime struktura special. Shtresa dhe 
mbistruktura special.Punime mbi shinat e trenit dhe tranversa.Pastrimi ujrave detar 
liqenor dhe lumore. Ndertimi I impiantiti te ujrave te pijshem dhe pastrimi I tij. 
Ndertimi I impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Sistem 
kunder zhurmes dhe infrastuktures. Shpime gjeolog inxhinierike dhe shpimet per 
puset e ujit  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7181ED0A-D1AF-4F78-A882-82DCE94A2DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7181ED0A-D1AF-4F78-A882-82DCE94A2DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA944C4D-9128-4192-8ADA-94BB7102D2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5D292A-D5C4-448E-8646-AF305EF76996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA2CC6-3DDE-4A46-9111-71D59245533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ED1279-F571-4106-9D59-72F7D5882879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16EF1A3-70EF-440E-92B0-89538C7A8759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16EF1A3-70EF-440E-92B0-89538C7A8759
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896430-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269034-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 16.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.leonard@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Mato")                      Nga data 
"16/07/2019             Ne daten "16/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Guiseppe Pierobon")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295591-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-3.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2018.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568943-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA04E0A-AC3B-483D-9A16-03CA6E2E37FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4ABE86-BDA5-4F13-B4ED-4D8064CAF27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908EC576-4C3E-417F-ABBA-8F84EE3DD60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333BFD8-09F9-427B-BF8B-99976AD43970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E283F5-5678-46D0-8FCC-7B495532BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B14ED67-B21D-4063-884A-91AE8E54C89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B14ED67-B21D-4063-884A-91AE8E54C89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FE1DFE-6A80-470B-BA62-AB7EECC03AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32731534-320D-493D-B457-DADE65BC539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91781D8-56E8-45F3-BC89-2E052DA0FE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC17A36-F5F5-477D-8F1C-B9AA7A2B48E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54573554-CA61-4DAB-AC80-1972CDAC6B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54FC9B4-7FDA-4F8E-B6E9-B792B495D4AE
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese ne PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-3.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740488-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
12.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760101-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020 CSI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci 2020 CSI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F440FC7E-05C3-40DB-8872-C073DBB0E074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008D8C5B-5484-42F3-A54A-E364BFB9203B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0448F391-5D45-4F7A-8AF9-3B73C38D1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D350F-8A3E-4BC3-A2C0-A4695C091F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C891E-A302-4B9E-89B0-977E1606BCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8A720-CE66-462E-A386-BB03DBF11EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6427B6CB-07AD-403B-924A-B3B44A4DBEB0

